
^•211
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka

7216
statutární orgán: MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel
zastoupená: Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M., ředitelem divize Morava
bankovní spojení: 

(dále též jako „ZP MV ČR"),

a

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
zastoupené: 

bankovní spojení:

(dále též jako „KŘP MsK“),

(ZP MV ČR a KŘP MsK společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana”),

uzavírají podle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

tuto

SMLOUVU O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
(dále jen „Smlouva“)

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 1. 2015 Nájemní smlouvu, dne 26. 2. 2015 Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě, dne 31. 1. 2017 Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě, dne 24. 1. 2019 
Dodatek č. 3 k Nájemní smlouvě a dne 10. 8. 2020 Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu 
nebytového prostoru (dále též „původně sjednané dokumenty“). Předmětem původně 
sjednaných dokumentů byl pronájem kanceláře č. 19 (Nájemní smlouva), navýšení 
paušální platby za úklid (Dodatek č. 1), prolongace nájemní smlouvy (Dodatek č. 2 a

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 
kraje

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 1 z4



Dodatek č. 3) a ukončení nájemního vztahu (Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu 
nebytového prostoru).

2. ZP MV ČR je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a má povinnost 
původně sjednané dokumenty uvedené v odst. 1 tohoto článku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k řádnému uveřejnění původně sjednaných dokumentů v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných 
dokumentů, s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění původně 
sjednaných dokumentů v registru smluv, sjednávají Smluvní strany tuto novou Smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

Článek II.
Práva a závazky Smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednaných dokumentů, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. Lhůty se 
rovněž řídí původně sjednanými dokumenty a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího 
uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednaných dokumentů považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Článek III.
~ Uveřejňovací povinnosti ~

1. KŘP MsK prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR je povinným subjektem pro 
zveřejňování smluv v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, a je povinna uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu a její případné změny a dodatky, za splnění podmínek 
k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním této Smlouvy/ kromě částí 
výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, 
souhlasí.

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 
kraje

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 2z4



2. ZP MV ČR se zavazuje, že tuto Smlouvu uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. KŘP MsK je povinen po uplynutí této lhůty, 
nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda 
ZP MV ČR Smlouvu řádně uveřejnila, a pokud se tak nestalo, je povinen tuto Smlouvu 
uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat ZP MV ČR.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. III. odst. 2 této Smlouvy. Za datum uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému 
účelu původního ustanovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž Smluvní 
strany se dohodly, že místně příslušný je v takovém případě obecný soud ZP MV ČR.

4. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. 
(slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní 
straně písemně neoznámí.

5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy je Nájemní smlouva, Dodatek č.1, Dodatek č. 2, Dodatek 
č. 3 a Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru.

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 
kraje 

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z4



8. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a že 
uzavření Smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

ZP MV ČR:

Zdraýotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
ředitel divize Morava

A
R 

5-

V Brně dne 1 5 ~05~ 2023

V Ostravě dne 2^

KŘP MsK:

Smlouva o vypořádání závazků - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského 
kraje

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 4 z 4



Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem, ul. 30. dubna 24,728 99 Ostrava
IČ: 75151502

jako pronajímatel

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
vedená v OR u městského soudu v Praze v odd. A, vl. č. 7216 provedeným záp. dne 26.10.1992
se sídlem Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00
IČ: 47114304

kontaktní adresa: Ostrava 2, ul. Hlávkova 2, PSČ 702 00
jako nájemce

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu
dle zákona č. 89/2012 Sb.

a zák. č.219/2000 Sb. v platném znění

MHI000003-000/2015-09

Česká republika vlastní a Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje je příslušné 
hospodařit s objektem č. p. 1217 na ul. Svatopluka Čecha v Novém Jičíně, zapsaným na LV č. 6752 

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště v Novém Jičíně.

I.
Předmět a účel nájmu:

Předmětem smlouvy je pronájem kanceláře č. 19 o výměře 18,6 m2 v objektu č. p. 1217 na 
ul. Sv. Čecha v Novém Jičíně. Předmět nájmu bude užíván nájemcem za účelem styku s pojištěnci 
ZP MV ČR.

n.
Doba nájmu:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.2.2015 do 31.1.2017, s možností 
tříměsíční výpovědní lhůty bez udání důvodů pro obě smluvní strany nebo dohodou smluvních 
stran. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. Po uplynutí doby nájmu bude smlouva na základě předchozí 
písemné žádosti nájemce prodloužena o další období formou dodatku.

Pronajímatel může od smlouvy odstoupit, pokud nájemce neplní řádně a včas své povinnosti 
anebo pokud bude pronajímatel pronajaté prostory potřebovat k plnění funkcí státu nebo jiných 
úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti (§ 27 zákona 219/2000 Sb.,).

Nejpozději v den skončení nájmu předá nájemce pronajímateli pronajaté prostory řádně 
vyklizené, resp. uvedené do původního stavu, případně ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení. O faktickém předání a převzetí pronajatých prostor bude smluvními 
stranami sepsán protokol o předání, ve kterém bude uveden jejich stav.



-2-

III.
Úhrady:

1. Cena za nájem:
Cena za nájem nebytových prostor: dle ceny obvyklé v dané lokalitě: 9.199,- Kč/rok
- nájemné je navýšeno o míry inflací za předchozí roky, které vychází z původní smlouvy.

Úhradu za užívání nebytových prostor, zařízení a vybavení bude nájemce platit jednou ročně 
ve výši 9.199,- Kč na účet pronajímatele číslo :

, vždy nejpozději k 15. dni třetího měsíce příslušného roku.

2. Cena za služby spojené s užíváním nebytových prostor a zařízeni:
a) Voda: paušál dle platné směrnice (20 m3 x 76,22 Kč/m3 x 1 osoba) 1.524,- Kč/rok

b) El, energie: paušál vypočten dle spotřeby jednotlivých zařízení a osvětlení: 2.100,- Kč/rok
celková spotřeba 612,15 KWh x 3,43 Kč/kWh

c) Teplo: paušál dle celkové otápěné plochy, která činí 4.623 m2 2.776,- Kč/rok

Celková cena za služby spojené s užíváním nebytových prostor činí 6.400,- Kč/rok

Úhradu za služby bude nájemce platit jednou ročně ve výši 6.400,- Kč na účet pronajímatele 
číslo: vždy nejpozději 
k 15. dni třetího měsíce příslušného roku.

Pro případ neuhrazení nájemného ve sjednané lhůtě, je nájemce povinen zaplatit 
pronajímateli smluvní pokutu ve výši 2,5 promile denně z dlužné částky.

S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace si pronajímatel vyhrazuje právo upravovat 
výši nájemného a služeb spojených s užíváním nebytových prostor, přičemž podkladem k těmto 
úpravám budou oficiální statistické údaje ČSÚ. Tato každoroční úprava výše nájemného vyplývá 
přímo z této smlouvy, bude písemně oznámena nájemci a není k ní zapotřebí uzavírat dodatek ke 
smlouvě. Poprvé bude toto ustanovení použito v roce 2016.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran:

Nájemce se zavazuje udržovat předmět nájmu v řádném stavu.
Náklady na drobné opravy a běžnou údržbu užívaných prostor nese nájemce. Nájemce nese také 
náklady na odstranění škod způsobených její činností a osobami, které se s jejím vědomím zde 
nalézají.

Potřebu jiných oprav je nájemce povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli 
a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která nesplněním těchto povinností vznikla.

Nájemce není oprávněn provádět jakékoliv úpravy pronajatého prostoru bez předchozího 
písemného souhlasu pronajímatele.

Nájemce není oprávněn bez písemného souhlasu pronajímatele přenechat nebo pronajmout 
nebytový prostor nebo zařízení a vybavení jiné právnické či fyzické osobě.

Nájemce je oprávněn si pracoviště přiměřeně označit (např. logem).
Nájemce zabezpečí úklid provozovaných prostor vlastními pracovníky a na vlastní náklady.



" 3 -

Pronajímatel neručí za škody na věcech nájemce, umístěných v místnostech, které jsou 
předmětem této smlouvy.

Pronajímatel je povinen umožnit přístup pracovníkům nájemce do pronajatých prostor.
Pronajímatel je povinen odevzdat nebytový prostor, zařízení a vybavení ve stavu způsobilém 

k smluvenému užívání, v tomto stavu jej svým nákladem udržovat a zabezpečovat řádné plnění 
služeb, jejichž poskytování je s užíváním nebytového prostoru spojeno.

Za organizaci a zajištění požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany 
životního prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy odpovídá v užívaných prostorech 
nájemce. Pronajímatel je oprávněna kontrolovat dodržování platných předpisů v užívaných 
prostorách.

V.
Závěrečná ustanovení;

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran §2001- 
§2315 zákona č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán, má 
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oboustranně dohodnutých a vzestupně 
číslovaných dodatků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran s účinností od 1.2.2015.
Touto smlouvou se ruší nájemní smlouva ze dne 19.2.2010 uzavřená mezi Zdravotní 

pojišťovnou Ministerstva vnitra ČR a Českou republikou - Krajským ředitelstvím policie Ms kraje 
ve znění všech platných dodatků.

V Ostravě dne:

za nájemce:

ZDRAVOTNÍ pojišťovna 
MINISTERSTVA VNITRA ČR 
pobočka OLOMOUC A OSTRAVA 

Hlávkova 2, 702 00 Ostrava 

V Ostravě dne : 35

za pronajímatelé;,



Dodatek č. 1
Je nesporné, že mezi smluvními stranami byla dne 30,1.2015 uzavřena smlouva o nájmu nebytových 

prostor v objektu na ul. Sv. Čecha čp. 1217 v Novém Jičíně, ve znění všech platných dodatků, na 
kterou obě smluvní strany odkazují.

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem ul. 30. dubna 24, 728 99 Moravská Ostrava
IČ: 75151502

jako pronajímatel

a

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
vedená v OR u městského soudu v Praze v odd. A, vl. č. 7216 provedeným záp. dne 26.10.1992
se sídlem Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00
IČ: 47114304

kontaktní adresa: Ostrava 2, ul. Hlávkova 2, PSČ 702 00 -
jako nájemce

Obě smluvní strany se dohodly na takovémto zněni dodatku:

V Bodě III, smlouvy se k 2. odstavci přidává bod dl:
d) Úklid: paušál dle prováděných prací: 2x týdně-Po a St mezi 10:30 až 11:30, 

vysátí koberce a vynesení odpadkového koše 6.000,- Kč/rok
Úhradu za služby d) bude nájemce platit ročně ve výši 6.000,- Kč na účet pronajímatele číslo: 

vždy nejpozději k 15. dni 
třetího měsíce příslušného roku.

Ostatní ujednáni ve smlouvě zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 1.2.2015.

V Ostravě dne : 2 6 -02- 2015

za nájemce:

V Ostravě dne:

za pronajímatel^
f.



Dodatek č. 2
Je nesporné, že mezi smluvními stranami byla dne 30.1.2015 uzavřena smlouva o nájmu nebytových prostor 
v objektu na ul. Sv. Čecha čp. 1217 v Novém Jičíně, ve znění všech platných dodatků, na kterou obě smluvní 

strany odkazují.

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
se sídlem ul. 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

iiiiiinyiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiui
000003-002/2015-09

IČ: 75151502

jako pronajímatel 
a
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
vedená v OR u městského soudu v Praze v odd. A, vl. č. 7216 provedeným záp. dne 26.10.1992
se sídlem Praha 3, Vinohradská 2577/178, 13000
IČ: 47114304
statutární orgán generální ředitel Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky
MUDr. David Kostka, MBA

kontaktní adresa: Ostrava 2, ul. Hlávkova 2, PSČ 702 00 
jako nájemce

Obě smluvní strany se dohodly na takovémto znění dodatku:

V Bodě II. odstavci 1. smlouvy se upravuje první věta-doba nájmu:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 2. 2017 do 31. 1. 2019, s možností tříměsíční 
výpovědní lhůty bez udání důvodů pro obě smluvní strany nebo dohodou smluvních stran.

V Bodě V. smlouvy Závěrečná ustanoveni se doplňuji následující ustanovení:
(1) Pronajímatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR (nájemce) jako povinný subjekt dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích případných dodatků, za splnění podmínek uveřejněni 
dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním smlouvy v plném zněni, kromě částí výslovné 
označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

(2) ZP MV ČR se zavazuje smlouvu uveřejnit do 15 dnů od jejího uzavření v Registru smluv. Pronajímatel 
je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla smlouva uzavřena, v Registru 
smluv ověřit, zda nájemce řádně zveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sám a 
o této skutečnosti nájemce informovat.

(3) Za datum uzavření smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platností

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

V Ostravě dne : 1 7 "01- 2017 V Ostravě dne : 3 1 -01- 2017

za nájemce: za pronajímatele:

ZDRAVOTNÍ POJ!S > 
MINISTERSTVA VNH R.' 
pobočka OLOMOUC A OS ’>
Jercnenkova 42A, 772 11 O’.



Dodatek č.3
Je nesporné, že mezi smluvními stranami byla dne 30.1.2015 uzavřena smlouva o nájmu nebytových prostor 
v objektu na ul. Sv. Čecha čp. 1217 v Novém Jičíně, ve znění všech platných dodatků, na kterou obě smluvní 

strany odkazují.

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
se sídlem ul. 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ: 75151502

000003-003/2015-09

jako pronajímatel
a
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
vedená v OR u městského soudu v Praze v odd. A, vl. č. 7216 provedeným záp. dne 26.10.1992
se sídlem Praha 10, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
IČ: 47114304
statutární orgán generální ředitel Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky
MUDr. David Kostka, MBA
zastoupená: ředitelem divize Morava, Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA
kontaktní adresa: Ostrava 2, ul. Hlávkova 2, PSČ 702 00
jako nájemce

Obě smluvní strany se dohodly na takovémto znění dodatku:

V Bodě IL odstavci 1. smlouvy se upravuje první věta - doba nájmu:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 2. 2019 do 31. 1. 2021, s možností tříměsíční 
výpovědní lhůty bez udání důvodů pro obě smluvní strany nebo dohodou smluvních stran.

V Bodě V. smlouvy Závěrečná ustanovení se doplňují následující ustanovení:
(1) Pronajímatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR (nájemce) jako povinný subjekt dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto smlouvu, včetně jejích případných dodatků, za splnění podmínek uveřejnění 
dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním smlouvy v plném znění, kromě částí výslovně označených, 
které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona o registru smluv, souhlasí.

(2) ZP MV ČR se zavazuje smlouvu uveřejnit do 15 dnů od jejího uzavření v Registru smluv. Pronajímatel 
je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla smlouva uzavřena, v Registru 
smluv ověřit, zda nájemce řádně zveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen smlouvu uveřejnit sám a o 
této skutečnosti nájemce informovat.

(3) Za datum uzavření smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

j

V Ostravě dne : 11 -01- 2019

Doc. Ing. OtakarSmolík, CSc., MBA 
ředitel divize Morava

 

V Ostravě dne : 2 2 -01- 2019 



Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytového prostoru

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje (■■Mi 
se sídlem ul. 30. dubna čp. 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 000003-00
IČ: 75151502, 

(dále jen jako pronajímatel) 
a
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
vedená v OR u městského soudu v Praze v odd. A, vl. č. 7216 provedeným záp. dne 26.10.1992 
se sídlem Praha 10, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3
IČ: 47114304
zastoupená ředitelem divize Morava, Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA 
kontaktní adresa: Nová Karolina Park, 28. října 3348/65, 702 00 Ostrava 
(dále jen jako nájemce)

(dohromady též jen „Smluvní strany“)

ČI. I.

1. Dne 30. 1.2015 uzavřely Smluvní strany smlouvu o nájmu nebytových prostor v objektu čp. - 1217 na ul. 
Svatopluka Čecha v Novém Jičíně (dále jen „Smlouva“). Jednalo se o pronájem nebytových prostor za 
účelem umístění pobočky ZP MV ČR.

2. Smluvní strany se, v souladu s článkem II. odst. 1 Smlouvy, dohodly na ukončení Smlouvy 
ke dni 31. 08. 2020.

3. Důvodem pro ukončení Smlouvy je přemístění pobočky nájemce na jiné dostupnější místo pro občany.

ČI. II.
1. Mezi smluvními stranami nevážnou žádné dluhy ani pohledávky.

ČI. III.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem seznámily s obsahem dohody, s tímto souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují své podpisy.

V Ostravě dne:

za nájemce

V Brně dne: .

Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBi 
ředitel divize Morava *

za nájemce

V Brně dne: .

ředitel divize Morava
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBj

V Ostravě dne:

zdravotní pojišťovna 
MINISTERSTVA VNITRA ČR 

divize Morava 
pracovižtě Brno

Cejl 476/5, 658 16 Brno -45-


